

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer - zostáva prestavať s 23% DPH

Objekt:

01 - Prístavba pavilónu B

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 4. 2025

IČO:

34076743

IČ DPH:

2021030671

IČO:

51845733

IČ DPH:

SK2120807733

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

37 007,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	37 007,23	23,00%	8 511,66

Cena s DPH

v EUR

45 518,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer - zostáva prestavať s 23% DPH

Objekt: 01 - Prístavba pavilónu B

Miesto: Dátum: 17. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Veľké Kozmálovce Projektant:

Zhotoviteľ: BeKoMaX s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	37 007,23
HSV - Práce a dodávky HSV	7 689,38
5 - Komunikácie	147,03
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 323,62
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 351,10
99 - Presun hmôt HSV	2 867,63
PSV - Práce a dodávky PSV	29 317,85
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	941,46
713 - Izolácie tepelné	719,57
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	435,99
762 - Konštrukcie tesárske	1 788,49
763 - Konštrukcie - drevostavby	183,23
766 - Konštrukcie stolárske	724,78
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	13 381,81
771 - Podlahy z dlaždíc	9 386,68
783 - Nátery	286,18
784 - Maľby	1 469,66
VP - Práce navyč	0,00

ROZPOČET

Stavba: Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer - zostáva prestavať s 23% DPH

Objekt: 01 - Prístavba pavilónu B

Miesto: Dátum: 17. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Veľké Kozmálovce Projektant:

Zhotoviteľ: BeKoMaX s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 37 007,23

D HSV Práce a dodávky HSV 7 689,38

D 5 Komunikácie 147,03

48	K	564271111.S	Drenážny chodník z okruhliakov, hr. 250 mm	m2	19,500	7,54	147,03
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 323,62

68	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	51,525	0,52	26,79
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

69	M	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie BAUMIT Grund, pre samonivelizačné potery a stierky, 5 kg	kg	7,961	4,66	37,09
----	---	--------------	---	----	-------	------	-------

70	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	54,700	23,03	1 259,74
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 351,10

71	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	40,000	5,89	235,60
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

72	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	40,400	2,69	108,68
----	---	----------------	--	----	--------	------	--------

74	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	172,500	1,36	234,60
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

75	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	690,000	0,85	586,50
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

76	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	302,800	4,23	1 280,84
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

77	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	206,100	4,16	857,38
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

78	K	953943122.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	5,000	6,49	32,45
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

79	M	311720000900.S	Týč závitová M 16 mm, dĺžka 1000 m	ks	5,000	3,01	15,05
----	---	----------------	------------------------------------	----	-------	------	-------

D 99 Presun hmôt HSV 2 867,63

84	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	215,288	13,32	2 867,63
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 29 317,85

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 941,46

87	K	711112002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	28,600	0,32	9,15
----	---	-------------	--	----	--------	------	------

88	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,013	1 543,07	20,06
----	---	----------------	--------------------------	---	-------	----------	-------

89	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	28,600	3,09	88,37
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

90	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	32,890	1,66	54,60
----	---	----------------	---	----	--------	------	-------

93	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	28,600	4,48	128,13
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

94	M	628320000200.S	Pás asfaltový nataviteľný sivý, hr. 4.2 mm, plošná hmotnosť 5,75 kg/m2, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	34,320	6,16	211,41
----	---	----------------	--	----	--------	------	--------

95	K	711211051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	12,000	10,68	128,16
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

96	K	711212051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka zvislá	m2	3,375	12,51	42,22
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

97	M	247710007710.S	Pás tesniaci na báze gumy na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií, š. 120 mm	m	25,515	5,14	131,15
----	---	----------------	---	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	62,422	2,05	128,21
D 713 Izolácie tepelné							719,57
128	K	713161530.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	9,870	12,85	126,83
129	M	631650001900.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm pre šikmé strechy	m2	20,135	17,05	343,30
130	K	713131143.S	Montáž parotesnej fólie	m2	9,870	1,64	16,19
131	M	283290004300.S	Parozábrana s reflexnou hliníkovou vrstvou a lepiacou páskou, plošná hmotnosť 150 g/m2	m2	11,351	1,60	18,16
132	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	209,438	1,03	215,09
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							435,99
133	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	16,01	16,01
134	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	1,000	328,99	328,99
135	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	3,000	4,02	12,06
136	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	3,000	26,31	78,93
D 762 Konštrukcie tesárske							1 788,49
137	K	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	49,499	5,93	293,53
138	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	108,550	7,43	806,53
139	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	1,715	318,01	545,39
142	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,892	30,30	57,33
143	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	24,110	3,56	85,71
D 763 Konštrukcie - drevostavby							183,23
144	K	763138221.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska protipožiarna DF 12.5 mm	m2	6,110	26,59	162,46
145	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	12,000	1,64	19,68
146	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	2,305	0,47	1,09
D 766 Konštrukcie stolárske							724,78
161	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,010	18,95	38,09
162	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,010	18,25	36,68
163	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	2,010	142,79	287,01
166	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	2,010	53,37	107,27
167	M	611810002700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	2,010	127,23	255,73
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							13 381,81
169	K	767230035.S	Montáž zábradlia	m	6,000	47,80	286,80
170	M	553520001300.S	Zábradlie oceľové	m	6,000	75,97	455,82
171	K	767660100.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie	m2	32,100	27,65	887,57
172	M	611530015000.S	Žalúzie exteriérové hliníkové Z-90	m2	32,100	363,01	11 652,62
173	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	139,245	0,71	99,00
D 771 Podlahy z dlaždíc							9 386,68
174	K	771275305.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 150 x 150 mm	m2	2,400	21,80	52,32
175	M	597740000800.S	Dlaždice keramické	m2	2,448	16,73	40,96
176	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	89,800	2,98	267,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
177	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	305,320	3,18	970,92
178	K	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	206,100	19,12	3 940,63
179	M	597740000900.S	Dlaždice keramické	m2	210,222	18,04	3 792,40
180	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	114,762	2,80	321,85

D 783 Nátery 286,18

181	K	783711301.S	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	m2	49,499	5,42	268,28
182	K	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	6,110	2,93	17,90

D 784 Maľby 1 469,66

183	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	421,356	1,07	450,85
184	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	42,645	0,77	32,84
185	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	421,356	2,34	985,97

D VP Práce navyše 0,00